
E9OOPT01 Příslušenství

Pečte jako profesionálové s lehkostí. Užijte si čerstvě upečené bagety a pečivo
s dokonalou zlatou kůrkou a měkkým vnitřkem. Perforace v hliníkovém
zásobníku umožňuje teplu a páře volný pohyb kolem těsta, které vytváří
křupavou texturu při zachování měkkého a vlhkého vnitřku. Ideální je také pro
sušení potravin, jako jsou křížaly nebo různé druhy zeleniny. Nepřilnavý a

Specifikace Technické specifikace

Výška (mm) : 10•
Šířka (mm) : 465•
Hloubka (mm) : 385•
partCode : 9029793990•

Popis výrobku

Pečte jako
profesionálové s
lehkostí. Užijte si čerstvě
upečené bagety a
pečivo s dokonalou
zlatou kůrkou a měkkým
vnitřkem. Perforace v
hliníkovém zásobníku
umožňuje teplu a páře
volný pohyb kolem těsta,
které vytváří křupavou
texturu při zachování
měkkého a vlhkého
vnitřku. Ideální je také
pro sušení potravin, jako
jsou křížaly nebo různé
druhy zeleniny.
Nepřilnavý a snadno se
čistí. Určen pro použití s
Electrolux CombiSteam
troubou. Rozměry: 46,6
x 38,5 cm


